
Сектор: 145
Сформировано

день ночь
9910184007 ТП-93 011067143249890 80 80 0 1
9910184004 ТП-93 011067152230686 1005 1 005 0 1
9910184025 ТП-93 011067151088775 500 500 0 1
9910184030 ТП-93 007791162111438 35 35 0 1
9910184006 ТП-93 011067152212542 126 126 0 1
9910184022 ТП-93 011074152258216 180 180 0 1
9910184028 ТП-93 011067153228130 65 65 0 1
9910184027 ТП-93 011067140097309 640 640 0 1
9910184003 ТП-93 011067138268883 1150 1 150 0 1
9910184005 ТП-93 011067138269707 360 360 0 1
9910184021 ТП-93 007791083043449 389 389 0 1
9910184026 ТП-93 33778760 110 110 0 1
9910183000 ТП-93 33952233 48424 47 243 0 1
9910184029 ТП-93 121104652 67897 67 897 0 1
9910073000 ТП-93 011074142365589 28140 28 023 0 1
9910073001 ТП-93 011074148575332 2800 2 732 0 1
9910184023 ТП-93 127126675 25332 24 852 0 1
9921840068 ТП-93 011074154105170 4200 3 675 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 1 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание Посл.показ. коэф.

транс.
Расход 

день
Расход 

ночь



Сектор: 146
Сформировано

день ночь
9910184007 ТП-93 011067143249890 80 80 0 1
9910184004 ТП-93 011067152230686 1005 1 005 0 1
9910184025 ТП-93 011067151088775 500 500 0 1
9910184030 ТП-93 007791162111438 35 35 0 1
9910184006 ТП-93 011067152212542 127 127 0 1
9910184022 ТП-93 011074152258216 180 180 0 1
9910184028 ТП-93 011067153228130 65 65 0 1
9910184027 ТП-93 011067140097309 640 640 0 1
9910184003 ТП-93 011067138268883 1150 1 150 0 1
9910184005 ТП-93 011067138269707 360 360 0 1
9910184021 ТП-93 007791083043449 389 389 0 1
9910184026 ТП-93 33778760 110 110 0 1
9910183000 ТП-93 33952233 52651 48 424 0 1
9910184029 ТП-93 121104652 67897 67 897 0 1
9910073000 ТП-93 011074142365589 28140 28 140 0 1
9910073001 ТП-93 011074148575332 2800 2 800 0 1
9910184023 ТП-93 127126675 26982 26 470 0 1
9921840068 ТП-93 011074154105170 4500 4 200 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 2 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор: 145
Сформировано

день ночь
9910184007 ТП-93 011067143249890 80 80 0 1 0
9910184004 ТП-93 011067152230686 1005 1 005 0 1 0
9910184025 ТП-93 011067151088775 500 500 0 1 0
9910184030 ТП-93 007791162111438 35 35 0 1 0
9910184006 ТП-93 011067152212542 127 127 0 1 0
9910184022 ТП-93 011074152258216 180 180 0 1 0
9910184028 ТП-93 011067153228130 65 65 0 1 0
9910184027 ТП-93 011067140097309 640 640 0 1 0
9910184003 ТП-93 011067138268883 1150 1 150 0 1 0
9910184005 ТП-93 011067138269707 360 360 0 1 0
9910184021 ТП-93 007791083043449 389 389 0 1 0
9910184026 ТП-93 33778760 110 110 0 1 0
9910183000 ТП-93 33952233 54100 52 651 0 1 1449
9910184029 ТП-93 121104652 67897 67 897 0 1 0
9910073000 ТП-93 011074142365589 28250 28 140 0 1 110
9910073001 ТП-93 011074148575332 2800 2 800 0 1 0
9910184023 ТП-93 127126675 27520 27 470 0 1 50
9921840068 ТП-93 011074154105170 5543 4 500 0 1 1043

Ведомость снятия показаний на конец 3 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910184007 ТП-93 011067143249890 80 80 0 1
9910184004 ТП-93 011067152230686 1005 1 005 0 1
9910184025 ТП-93 011067151088775 500 500 0 1
9910184030 ТП-93 007791162111438 35 35 0 1
9910184006 ТП-93 011067152212542 127 127 0 1
9910184022 ТП-93 011074152258216 180 180 0 1
9910184028 ТП-93 011067153228130 65 65 0 1
9910184027 ТП-93 011067140097309 640 640 0 1
9910184003 ТП-93 011067138268883 1150 1 150 0 1
9910184005 ТП-93 011067138269707 360 360 0 1
9910184021 ТП-93 007791083043449 389 389 0 1
9910184026 ТП-93 33778760 110 110 0 1
9910183000 ТП-93 33952233 57200 54 100 0 1
9910184029 ТП-93 121104652 67897 67 897 0 1
9910073000 ТП-93 011074142365589 28250 28 250 0 1
9910073001 ТП-93 011074148575332 2853 2 800 0 1
9910184023 ТП-93 127126675 28470 28 470 0 1
9921840068 ТП-93 011074154105170 5793 5 543 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 4 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910184007 ТП-93 011067143249890 80 80 0 1 0
9910184004 ТП-93 011067152230686 1005 1 005 0 1 0
9910184025 ТП-93 011067151088775 500 500 0 1 0
9910184030 ТП-93 007791162111438 35 35 0 1 0
9910184006 ТП-93 011067152212542 127 127 0 1 0
9910184022 ТП-93 011074152258216 180 180 0 1 0
9910184028 ТП-93 011067153228130 65 65 0 1 0
9910184027 ТП-93 011067140097309 640 640 0 1 0
9910184003 ТП-93 011067138268883 1150 1 150 0 1 0
9910184005 ТП-93 011067138269707 360 360 0 1 0
9910184021 ТП-93 007791083043449 389 389 0 1 0
9910184026 ТП-93 33778760 110 110 0 1 0
9910183000 ТП-93 33952233 58233 57 200 0 1 1033
9910184029 ТП-93 121104652 67897 67 897 0 1 0
9910073000 ТП-93 011074142365589 29176 28 250 0 1 926
9910073001 ТП-93 011074148575332 2900 2 853 0 1 47
9910184023 ТП-93 127126675 28570 28 570 0 1 0
9921840068 ТП-93 011074154105170 6123 5 793 0 1 330

Ведомость снятия показаний на конец 5 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910184007 ТП-93 011067143249890 104 80 0 1 24
9910184004 ТП-93 011067152230686 1055 1 005 0 1 50
9910184025 ТП-93 011067151088775 540 500 0 1 40
9910184030 ТП-93 007791162111438 44 35 0 1 9
9910184006 ТП-93 011067152212542 220 157 0 1 63
9910184022 ТП-93 011074152258216 569 513 0 1 56
9910184028 ТП-93 011067153228130 65 65 0 1 0
9910184027 ТП-93 011067140097309 644 640 0 1 4
9910184003 ТП-93 011067138268883 1150 1 150 0 1 0
9910184005 ТП-93 011067138269707 360 360 0 1 0
9910184021 ТП-93 007791083043449 397 389 0 1 8
9910184026 ТП-93 33778760 151 110 0 1 41
9910183000 ТП-93 33952233 58770 58 233 0 1 537
9910184029 ТП-93 121104652 67897 67 897 0 1 0
9910073000 ТП-93 011074142365589 30006 29 176 0 1 830
9910073001 ТП-93 011074148575332 3293 3 100 0 1 193
9910184023 ТП-93 127126675 28750 28 670 0 1 80
9921840068 ТП-93 011074154105170 6123 6 123 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 6 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910184007 ТП-93 011067143249890 115 104 0 1 11
9910184004 ТП-93 011067152230686 1107 1 055 0 1 52
9910184025 ТП-93 011067151088775 600 540 0 1 60
9910184030 ТП-93 007791162111438 48 44 0 1 4
9910184006 ТП-93 011067152212542 271 220 0 1 51
9910184022 ТП-93 011074152258216 616 569 0 1 47
9910184028 ТП-93 011067153228130 65 65 0 1 0
9910184027 ТП-93 011067140097309 647 644 0 1 3
9910184003 ТП-93 011067138268883 1150 1 150 0 1 0
9910184005 ТП-93 011067138269707 360 360 0 1 0
9910184021 ТП-93 007791083043449 408 397 0 1 11
9910184026 ТП-93 33778760 157 151 0 1 6
9910183000 ТП-93 33952233 59214 58 770 0 1 444
9910184029 ТП-93 121104652 67922 67 897 0 1 25
9910073000 ТП-93 011074142365589 30700 30 006 0 1 694
9910073001 ТП-93 011074148575332 3460 3 334 0 1 126
9910184023 ТП-93 127126675 28770 28 770 0 1 0
9921840068 ТП-93 011074154105170 6135 6 123 0 1 12

Ведомость снятия показаний на конец 7 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910184007 ТП-93 011067143249890 119 115 0 1 4
9910184004 ТП-93 011067152230686 1147 1 107 0 1 40
9910184025 ТП-93 011067151088775 646 600 0 1 46
9910184030 ТП-93 007791162111438 51 48 0 1 3
9910184006 ТП-93 011067152212542 317 271 0 1 46
9910184022 ТП-93 011074152258216 656 616 0 1 40
9910184028 ТП-93 011067153228130 65 65 0 1 0
9910184027 ТП-93 011067140097309 668 647 0 1 21
9910184003 ТП-93 011067138268883 1150 1 150 0 1 0
9910184005 ТП-93 011067138269707 360 360 0 1 0
9910184021 ТП-93 007791083043449 432 408 0 1 24
9910184026 ТП-93 33778760 163 157 0 1 6
9910183000 ТП-93 33952233 59602 59 214 0 1 388
9910184029 ТП-93 121104652 67922 67 922 0 1 0
9910073000 ТП-93 011074142365589 31200 30 700 0 1 500
9910073001 ТП-93 011074148575332 3600 3 460 0 1 140
9910184023 ТП-93 127126675 28870 28 870 0 1 0
9921840068 ТП-93 011074154105170 6215 6 135 0 1 80

Ведомость снятия показаний на конец 8 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910184007 ТП-93 011067143249890 123 119 0 1 4
9910184004 ТП-93 011067152230686 1197 1 147 0 1 50
9910184025 ТП-93 011067151088775 706 646 0 1 60
9910184030 ТП-93 007791162111438 52 51 0 1 1
9910184006 ТП-93 011067152212542 381 317 0 1 64
9910184022 ТП-93 011074152258216 699 656 0 1 43
9910184028 ТП-93 011067153228130 65 65 0 1 0
9910184027 ТП-93 011067140097309 712 668 0 1 44
9910184003 ТП-93 011067138268883 1158 1 150 0 1 8
9910184005 ТП-93 011067138269707 360 360 0 1 0
9910184021 ТП-93 007791083043449 448 432 0 1 16
9910184026 ТП-93 33778760 174 163 0 1 11
9910183000 ТП-93 33952233 60094 59 602 0 1 492
9910184029 ТП-93 121104652 67924 67 922 0 1 2
9910073000 ТП-93 011074142365589 34586 31 200 0 1 3386
9910073001 ТП-93 011074148575332 3600 3 600 0 1 0
9910184023 ТП-93 127126675 29000 29 000 0 1 0
9921840068 ТП-93 011074154105170 6300 6 215 0 1 85

Ведомость снятия показаний на конец 9 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910184007 ТП-93 011067143249890 124 123 0 1 1
9910184004 ТП-93 011067152230686 1237 1 197 0 1 40
9910184025 ТП-93 011067151088775 722 706 0 1 16
9910184030 ТП-93 007791162111438 54 52 0 1 2
9910184006 ТП-93 011067152212542 414 381 0 1 33
9910184022 ТП-93 011074152258216 743 699 0 1 44
9910184028 ТП-93 011067153228130 65 65 0 1 0
9910184027 ТП-93 011067140097309 718 712 0 1 6
9910184003 ТП-93 011067138268883 1160 1 160 0 1 0
9910184005 ТП-93 011067138269707 360 360 0 1 0
9910184021 ТП-93 007791083043449 453 448 0 1 5
9910184026 ТП-93 33778760 180 174 0 1 6
9910183000 ТП-93 33952233 60604 60 094 0 1 510
9910184029 ТП-93 121104652 67924 67 924 0 1 0
9910073000 ТП-93 011074142365589 34783 34 586 0 1 197
9910073001 ТП-93 011074148575332 3955 3 737 0 1 218
9910184023 ТП-93 127126675 29150 29 150 0 1 0
9921840068 ТП-93 011074154105170 6374 6 300 0 1 74

Примечание Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь

Ведомость снятия показаний на конец 10 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь)



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910184007 ТП-93 011067143249890 124 124 0 1
9910184004 ТП-93 011067152230686 1237 1 237 0 1
9910184025 ТП-93 011067151088775 728 722 0 1
9910184030 ТП-93 007791162111438 54 54 0 1
9910184006 ТП-93 011067152212542 424 415 0 1
9910184022 ТП-93 011074152258216 766 743 0 1
9910184028 ТП-93 011067153228130 65 65 0 1
9910184027 ТП-93 011067140097309 721 718 0 1
9910184003 ТП-93 011067138268883 1161 1 160 0 1
9910184005 ТП-93 011067138269707 360 360 0 1
9910184021 ТП-93 007791083043449 454 453 0 1
9910184026 ТП-93 33778760 181 180 0 1
9910183000 ТП-93 33952233 61510 60 604 0 1
9910184029 ТП-93 121104652 67925 67 924 0 1
9910073000 ТП-93 011074142365589 34800 34 783 0 1
9910073001 ТП-93 011074148575332 4000 3 955 0 1
9910184023 ТП-93 127126675 29400 29 400 0 1
9921840068 ТП-93 011074154105170 7127 6 374 0 1

Примечание Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь

Ведомость снятия показаний на конец 11 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь)



Сектор:
Дата формирования: Ведомость снятия показаний на конец 12 месяца 2 023 года

день ночь
9910073000 ТП-93 011074142365589 34847 34 800 1
9910073001 ТП-93 011074148575332 4156 4 000 1
9910184003 ТП-93 011067138268883 1161 1 161 1
9910184004 ТП-93 011067152230686 1237 1 237 1
9910184007 ТП-93 011067143249890 124 124 1
9910184005 ТП-93 011067138269707 360 360 1
9910184006 ТП-93 011067152212542 424 424 1
9910184021 ТП-93 007791083043449 454 454 1
9910184022 ТП-93 011074152258216 766 766 1
9910184023 ТП-93 127126675 29700 29 700 1
9910184025 ТП-93 011067151088775 728 728 1
9921840068 ТП-93 011074154105170 7313 7 127 1
9910184026 ТП-93 33778760 181 181 1
9910184027 ТП-93 011067140097309 721 721 1
9910184028 ТП-93 011067153228130 65 65 1
9910184029 ТП-93 121104652 67925 67 925 1
9910184030 ТП-93 007791162111438 54 54 1
9910183000 ТП-93 33952233 62651 61 510 1

Расход 
день

Расход 
ночьНом.сч. Показания

 (день)
Показания

  (ночь) Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.Номер ЛС ТП
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